ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА
РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ

I ПЛЕНУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 декабря 2019 г. №1-2 г.Кисловодск

Об отчислении членских профсоюзных
взносов в Ставропольскую
краевую организацию профсоюза
работников здравоохранения РФ.

Заслушав информацию председателя Ставропольской краевой
организации профсоюза работников здравоохранения РФ Кривко А.И.,
I Пленум Ставропольской краевой организации профсоюза работников
здравоохранения РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить отчисления членских профсоюзных взносов от валового
сбора в Ставропольскую краевую организацию профсоюза работников
здравоохранения РФ в следующих размерах:

- первичным профсоюзным организациям, находящимися на финансовом
и профсоюзном обслуживании в Ставропольской краевой организации
профсоюза работников здравоохранения РФ - 40 %.

- городским организациям Профсоюза - 15 %.
2. Первичные профсоюзные организации студентов высшего и среднего

профессионального образования освободить от уплаты членских профсоюзных
взносов.

Председатель краевой организации
профсоюза работников здравоохран